de junho de 2021 e
vigentes até 31 de maio de 2022 passam a ser:

Servente
li, Oficial
Oficial
Contra Mestre
Mestre de Obras

R$ 6,Il/h
R$ 6,74/h
R$ 9,34/h
R$ 12,22/h
R$ 15,46/h

b) O Vale Compras passa a ser, também a partir de 10. de junho 2021 de R$
658,00 (seiscentos e cinquenta e oito reais) por mês.

c) Para os salários acima do piso o reajuste acordado é de 8,90% (oito vírgula
noventa por cento) a partir de 10.de junho de 2021.

d) CAFÉ DA MANHÃ - Faculta-se a substituição do CAFÉ DA MANHÃ por
tíquete refeição no valor de R$ 5,00 (cinco reais) por dia trabalhado.